
デー太郎（パチンコ）取付配線資料
メーカー名
機種名

ハーネス結線図

ワンタッチ台接続ハーネス 入力変換ワンタッチハーネス

端子番号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

コ
ネ
ク
タ
ー
１

発射数

賞球

扉開放

不正

図柄確定回数

始動口１

始動口２

大当り１

→アウト線に接続
→セーフ線に接続

→スタートに接続

→確変に接続

内容出力情報

DYR-H482アウトセーフ入力ハーネス

DSH-H018

アウトセーフ

デ
ー
太
郎
ラ
ン
プ
に
接
続

Ｈ
Ｃ
Ｂ
Ｏ
Ｘ
か
ら
の
情
報

1000㎜

100㎜

14
15
16
17
18
19
20
21
22

コ
ネ
ク
タ
ー
２

遊技機エラー

役物入賞個数

大当り２

HCBOX出力情報

アウト（青・黒）

セーフ（橙・黒）

確変（茶・黒）

大当り（赤・青）

スタート（橙・緑）

※アウトセーフ線は直接入力変換器に接続します

全始動口入賞

V通過で1パルス出力

※出力信号の詳細内容等はメーカー遊技台にお問い合わせください

スタート

大当り

特賞

アウト

セーフ

発射球データ10球で1パルス出力

枠制御で管理している賞球データ10球で1パルス出力

扉開放状態の時にON出力

主制御及び枠制御で不正検出時にON出力

主制御及び枠制御で遊技機エラー時にON出力

未使用

未使用

未使用

未使用

ヘソ・電チュー入賞1球で1パルス出力

ヘソ入賞1球で1パルス出力

電チュー入賞1球で1パルス出力

大当り３ ラッキートリガー状態中にON出力

右打ち中にON出力

大入賞口入賞1球で1パルス出力

京楽

時短中/有利状態中

大当り中/小当り中/時短中/有利状態中

Ｖ通過

未使用

特図(1、2)、の図柄確定1回で1パルス出力
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e マギアレコード 魔法少女まどか☆マギカ外伝 KRJ1

2Rチャージ当りを除く大当り、小当り(小当りOP開始時)にON出力

2Rチャージ当りを除く大当り、小当り(小当りOP開始時)、右打ち中にON出力

全ての大当り、特2小当りにON出力

右普図始動口入賞数 右普図始動口入賞1球で1パルス出力

「ＨＣＢＯＸのコネクター２から出ている"１８"のハーネス」に接続してください
※１ 「２Ｒチャージ当り」を大当りとしてカウントしたい場合は

→大当りに接続(※1)


